

صبح‌ساز

روزنامه مردم‌تج‌خاوار

ما را دنبال کنید



امام جمعه بندرعباس؛

دولت اقناع عمومی را جدی بگیرد

❖ دشمن با برنامه‌ریزی در حال تلاش برای مختل کردن بازار

است به همین جهت دولتمردان ما باید نظارت محکم‌تر و قوی‌تری داشته باشند

❖ ارز ۴۲۰۰ تومانی یکی از بزرگ‌ترین لطمه‌های اقتصادی بود که

حذف و اصلاح آن پس‌لرزه‌ها و لطماتی را به همراه دارد که باید بدان توجه کرد

❖ جانشین انتظامی استان هرمزگان خبر داد؛



عکس: محمد کریمی

خبر اختصاصی



هفته پایانی لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور

جشن نایب قهرمانی صنایع با حضور استاندار هرمزگان برگزار شد

را بیرون کشید اما جشن صعود بندری با نیمه‌تمام ماندن و صنایع پشتیبان به عنوان تیم دوم صعودش به لیگ‌بتر را جشن گرفت.

در بازی های انجام شده، یاس تهران با ۸ گل ایرالکو اراک را در هم گویند و شهرداری ساهو در شرایطی که با دو گل از صنایع پشتیبان هرمزگان عقب بود به دلیل اعتراض به داوری تیم

❖ رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

متوسط سن هرمزگان به ۲۷ سال رسید

دکتر حسین فریدنی در جمع خبرنگاران، با ابراز نگرانی از وضعیت حساس کشور و کاهش رشد جمعیت گفت: بین سال‌های ۵۵ تا ۶۵ بیشترین رشد باوری در کشور را داشتیم

ولی با سیر نزولی که در حال حاضر وجود دارد باید برای این موضوع فکر جدی کرد.

❖ فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت :

توقیف یک هزار خودرو حامل قاچاق

سوخت در هرمزگان

❖ بعد از افزایش قیمت:

مصرف تن ماهی در کشور، ۲۰ تا ۲۵ درصد

کاهش یافت

❖ در ستون روان یار بخوانید:

چرا احساس ملال، به سراغ مان می‌آید؟

همین صفحه

❖ خواندنی های روز:

آخرین سفر تابستانی

۶ صفحه

طرح جامع ممیزی املاک و اراضی در شهر بندرعباس آغاز شد

طرح حلزونی شناسایی بنا به جای طرح پلکانی

«وحید بارانی»، مدیر درآمد شهرداری بندرعباس در مراسم افتتاح این طرح گفت: بر اساس ماده ۹ قانون نوسازی و عمران شهری، کلیه مستحقات و املاک در شهر بندرعباس می‌بایست ممیزی و برداشت می‌شود. بارانی گفت: آخرین ممیزی در شهر بندرعباس مربوط به سال ۹۲-۹۳ بوده است و در سال جاری پس از برداشت تصاویر هوایی که طی یک ماه اخیر صورت پذیرفته ممیزی بر همین مبنا آغاز شده است. طرح جامع ممیزی املاک و اراضی در شهر بندرعباس آغاز شد/ طرح حلزونی شناسایی بنا به جای طرح پلکانی بارانی کمک به عمران، توسعه و آبادانی بیشتر و رشایتمندی شهروندان را از مهم‌ترین مزایای این طرح دانست و افزود: اجرای طرح ممیزی املاک باعث می‌شود برنامه‌ریزی‌های آینده شهرسازی بر اساس اطلاعات دقیق صورت گیرد. مدیر درآمد شهرداری بندرعباس افزود: به‌منظور بررسی دقیق‌تر و همچنین توسعه شهری از کلیه شهروندان، مالکین و صاحبان مشاغل خواهم‌شمندم در اجرای این طرح با ممیزین شهرداری، همکاری لازم داشته باشند. بارانی در ادامه بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود

که در اجرای این طرح قریب به ۳۰۰ هزار ملک در شهر بندرعباس ممیزی و اطلاعات آن بررسی می‌شود. ۲۶ هزار ملک تجاری و ۲۴ هزار ملک در شهرک پیامبر اعظم در شناسایی این طرح قرار دارند مدیر درآمد شهرداری بندرعباس گفت: ۸۰ نفر نیروی ستادی و میدانی در اجرای این طرح فعالیت خواهند داشت و مدت زمان اجرای این طرح ۶ الی ۸ ماه پیش‌بینی می‌شود. «مهدی نوبانی»، شهردار بندرعباس در حاشیه مراسم افتتاح این طرح گفت: «طرح جامع ممیزی املاک و اراضی در شهر بندرعباس با اهداف متعددی در حال اجرا است که می‌تواند در تصمیم‌گیری، رفع موانع و مشکلات شهرسازی، به شهرداری کمک کند». مهدی نوبانی افزود: «این طرح می‌تواند درآمد پایداری برای شهرداری ایجاد کند و حتی فرایند استعلام‌گیری از شهرداری را برای سایر نهادها تسهیل کند. وی تصریح کرد: این طرح حتی می‌تواند در جلوگیری از تصرف‌های شهری بسیار حائز اهمیت باشد». گفتنی است که این طرح شامل تمامی بناها در سطح شهر بندرعباس می‌شود و به‌زودی طرح عکس‌برداری از اداره و برخی نهادها نیز به این طرح اضافه می‌شوند.



❖ گروه اجتماعی //

مدیر درآمد شهرداری بندرعباس در آغاز پروژه ممیزی املاک و اراضی در شهر بندرعباس گفت: کار ممیزی املاک و اراضی در شهر بندرعباس آغاز شده است. در این پروژه برخلاف دوره‌های گذشته از روش مدرن تر حلزونی به جای روش سنتی پلکانی استفاده می‌شود.

❖ روان‌یار

چرا احساس ملال به سراغ مان می‌آید؟

در ادبیات روزمره‌ی ما، احساس ملال به معنی بی‌حوصلگی است. وقتی احساس می‌کنیم، حوصله‌ی هیچ‌کاری را نداریم، یا اینکه هیچ‌کاری وجود ندارد، که واقعا می‌کنیم. که انگار زندگی را بیهوده سپری می‌کنیم و ما به عنوان راه‌حل، پناه می‌بریم به معاشرت بیشتر، گذراندن زمان بیشتر در فضای مجازی، تفریح بیشتر و به عبارتی تمام تلاش خود را به کار می‌بندیم، تا آن تلقی می‌شود، که به آن توجه نشده است. مارتن هایدگر فیلسوف، احساس ملال را در سه دسته بررسی می‌کند. دسته‌ی اول احساس ملال سطحی است. مانند وقتی که، زمان مرده‌ی زیادی داریم، در مترو، صف نان، مطب پزشک و غیره. در این دسته، احساس ملال می‌کنیم، چون کاری برای انجام دادن نداریم و بی‌حوصله می‌شویم. گروه دوم، ملال جانی است، مانند زمانی که در جشن تولد دوستانمان نشسته‌ایم، همه چیز عالی است، اما ناگهان احساس می‌کنیم، حوصله‌ی هیچ چیز را نداریم و فقط می‌خواهیم به خلوت اتاق خودمان بازگردیم. در این موقعیت ملال را احساس می‌کنیم، چون نمی‌توانیم معنایی برای آن لحظه و شادی‌اش، یا تطایبی برای خودمان و موقعیتی که در آن هستیم، بیابیم. ملال عمیق، که دسته‌ی سوم است؛ حاوی یک بی‌معنایی

❖ ۳۷ نفر بر اثر زلزله کیش مصدوم شدند

مرگ جوان ۳۴ ساله ای بر اثر سقوط از بلندی

❖ گروه حوادث //

بر اثر زمین لرزه ۵ و ۶ ریشتری صبح دیروز در کیش، یک جوان ۳۴ ساله ای بر اثر سقوط از طبقه سوم دچار ضربه مغزی و شکستگی شد که جان باخت و ۲۶ نفر دیگر مجروح شدند.

به گفته دکتر فاطمه نوروزیان سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، هم اکنون ۴ نفر در بیمارستان کیش بستری هستند و مابقی مصدومان به صورت سربایی درمان و ترخیص شدند. این افراد بین سنین ۱۵ تا ۵۴ ساله بودند که بر اثر ترس ناشی از زمین لرزه و در حین فرار دچار آسیب شدند.

❖ خسارت زلزله چارک به قله آل علی معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری

به ثبت رسیده است. صبح دیروز در ساعت ۸ و ۷ دقیقه، زلزله‌ای به بزرگی ۵/۶ ریشتر چارک در هرمزگان را لرزاند.

❖ گروه سیاسی //

«سعيد محمد» مشاور رئيس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور به همراه «افشار فتح الهی» رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با هدف احصا مشکلات مردم در حوزه های اقتصادی، کارآفرینی و اشتغال از جزیره هرمز بازدید کرد.

به گزارش صبح ساحل، این بازدید با هدف احصا مشکلات مردم این جزیره در حوزه های اقتصادی، کارآفرینی و اشتغال و چاره‌اندیشی برای حل این موضوعات با کمک از توان سازمان منطقه آزاد قشم صورت گرفت. راه اندازی کسب و کارها در حوزه صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه قلعه آل علی متعلق به دوره قاجاریه است، افزود: « این بنا توسط شیخ صالح بن شیخ محمد آل علی یکی از حاکمان چارک ساخته شده است.» او تأکید کرد: «قلعه آل علی به دلیل داشتن مالکیت شخصی هنوز در فهرست آثار ملی کشور به ثبت نرسیده است.»

های ویژه برای جذب گردشگر در جنوب کشور است. این جزیره که در میان زمین شناسان به بهشت زمین شناسی مشهور است، جزیره ای بیضی شکل و گنبدی نمکی در خلیج فارس به مساحت ۴۲ کیلومترمربع و در ۱۶ کیلومتری بندرعباس است. بزرگ‌ترین قطران حدود هشت کیلومتر است و بلندترین نقطه آن ۱۸۶ متر از سطح دریا ارتفاع دارد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از رفع تصرف بیش از ۱۲ میلیون ۶۰۰ هزار متر مربع از اراضی ملی در بازه زمانی تیر ماه سال ۱۴۰۰ متریع از اراضی با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان با ارزش تقریبی ۶۲۸ میلیارد و ۲۴۳ میلیون آزادسازی شده است.

❖ گروه سیاسی //

رئیس کل دادگستری هرمزگان از رفع تصرف بیش از ۱۲ میلیون ۶۰۰ هزار متر مربع از اراضی ملی در بازه زمانی تیر ماه سال ۱۴۰۰ متریع از اراضی با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان با ارزش تقریبی ۶۲۸ میلیارد و ۲۴۳ میلیون آزادسازی شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از رفع تصرفات از اراضی ملی در حوزه منابع طبیعی از تیرماه سال ۱۴۰۰ تا ۲۴ خرداد سه میلیون و ۷۲۱ هزار ۴۰۱ مترمربع است که ارزش تقریبی آن در حدود ۹۸ میلیارد ریال می‌باشد.

قهرمانی ادامه داد، همچنین بیش از سه میلیون مترمربع از سواحل به ارزش بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال آزادسازی واقع شده است.

وی گفت: ۳۵۰ هزار مترمربع از اراضی نیز با دستور قضایی و توسط

آگهی مزایده املاک

اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان هرمزگان

صفحه ۲

آگهی شرکت‌های تعاونی

سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش:

۰۵-۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

دریادار تنگسیری: بدون جانفشانی شهدا جامعه امنیت نداشت

خواهد دید. وی دریادار تنگسیری با آرزوی صحت و سلامت برای پدر بزرگوار شهید آرامات، گفت: آماده ام به‌عنوان فرزند شما هرگونه کار و مشکلی که داشته باشید را با کمال افتخار، انجام وظیفه و خدمت‌گذاری کنم.

در این دیدار، خانواده شهید آرامات با تقدیر و تشکر از سردار تنگسیری که همیشه به یاد شهدا و اظهار محبت همیشگی نسبت به خانواده شهدا دارند ابراز کردند؛ وقتی از رسانه ملی افتخار آفرینی شما دریا دل نیروی دریایی سپاه را می‌بینیم که چگونه استیکار جهانی را تحقیر می‌کنید و منافع و منابع مملکت عزیزمان دفاع جانانه می‌کنید بسیار خوشحال می‌شویم و سرخود را بالا می‌گیریم و به شما افتخار می‌کنیم.

❖ از تیر ماه سال گذشته تا اواخر خرداد امسال؛

۱۲ میلیون مترمربع اراضی ملی در هرمزگان رفع تصرف شد

یگان حفاظت بنیاد مسکن با ارزش تقریبی ۵۵۰ میلیارد ریال از تیرماه سال ۱۴۰۰ تا پایان خرداد ماه سال جاری رفع تصرف شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: همچنین یک میلیون ۱۵۷ هزار و ۶۲۷ مترمربع از اراضی با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان با ارزش تقریبی ۶۲۸ میلیارد و ۲۴۳ میلیون آزادسازی شده است.